CỤC VĂN THƯ VÀ LƯU TRỮ

NHÀ NƯỚC

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐKT  Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về kỳ kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ năm 2021

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 và Kế hoạch số 02/KH-

HĐKT ngày 5 tháng 4 năm 2021 của Hội đồng kiểm tra - Cục Văn thư và Lưu

trữ nhà nước về tổ chức kiểm tra và cấp Giấy chứng nhận kết quả kiểm tra

nghiệp vụ lưu trữ, ngày 24 tháng 5 năm 2021 Hội đồng kiểm tra ban hành Thông

báo số 05/TB-HĐKT về kỳ kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ năm 2021 với nội dung

chưa tổ chức kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ trong tháng 6 năm 2021 do ảnh hưởng

của dịch COVID-19.

Đến nay, dịch COVID-19 vẫn còn diễn biến phức tạp. Vì vậy, kỳ kiểm tra

nghiệp vụ lưu trữ sẽ được chuyển sang năm 2022. Hội đồng kiểm tra sẽ có thông

báo về thời gian tổ chức kỳ kiểm tra nghiệp vụ lưu trữ khi điều kiện cho phép.

Hội đồng kiểm tra và cấp Giấy chứng nhận kết quả kiểm tra nghiệp vụ lưu

trữ năm 2021 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Thăng (để b/c);

- Cục trưởng;

- Các Phó Cục trưởng;

- Trung tâm Lưu trữ quốc gia tài liệu điện tử (đăng

trên website);

- Trung tâm Lưu trữ quốc gia I;

- Sở Nội vụ các tỉnh, thành phố trực thuộc trung

ương (để biết);

- Hội Văn thư Lưu trữ Việt Nam;

- Các thành viên Hội đồng Kiểm tra;

- Lưu: VT, HĐKT, NV.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Trung Kiên

		2021-10-20T14:51:25+0700

		2021-10-20T15:06:27+0700

		2021-10-20T15:06:27+0700

		2021-10-20T15:06:27+0700